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OLIMP CHELA-CYNK, 30 kapsułek
 

cena: 16,99 PLN

Opis słownikowy

Postać kapsułki

Producent OLIMP LABS

Rodzaj rejestracji suplement diety

Zastosowanie uzupełnienie cynku

Opis produktu
 

Chela-Cynk® to wysoko przyswajalne źródło cynku w formie najwyższej jakości chelatu aminokwasowego cynku firmy Albion®, co
zapewnia jego właściwą absorbcję z przewodu pokarmowego i odpowiednią dystrybucję.

OLIMP CHELA-CYNK - działanie:

badania naukowe udowodniły, że cynk:

jest niezbędny do funkcjonowania układu immunologicznego oraz narządu wzroku
uczestniczy w utrzymaniu prawidłowej płodności i możliwości rozmnażania się oraz prawidłowego stężenia testosteronu
jest niezbędny w syntezie białek i metabolizmie makroskładników pokarmowych oraz w utrzymaniu prawidłowej gospodarki
kwasowo-zasadowej
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu kwasów tłuszczowych
chroni składniki komórek przed uszkodzeniem oksydacyjnym
zapewnia utrzymanie właściwego stanu kości
przyczynia się do utrzymania prawidłowego wyglądu skóry, włosów i paznokci

OLIMP CHELA-CYNK - skład:

maltodekstryna, diglicynian cynku (chelat aminokwasowy cynku Albion®), substancja wypełniająca - celuloza mikrokrystaliczna,
substancja przeciwzbrylająca - stearynian magnezu, kapsułka (żelatyna - składnik otoczki)
W 1 kapsułce: cynk 15 mg (150% RWS - referencyjnych wartości spożycia)

OLIMP CHELA-CYNK - dawkowanie:

1 kapsułka raz dziennie po posiłku lub inaczej po konsultacji z lekarzem

Plik wygenerowano: 26-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekapharmaland.pl


 
MK PHARM sp. z o.o.

ul. Dworcowa 4, Golub-Dobrzyń
790 267 106

 

OLIMP CHELA-CYNK - przeciwwskazania:

nadwrażliwość na którykolwiek składnik produktu

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
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